PROCESSO SELETIVO

PSICÓLOGO UBS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 20/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a
realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento
das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de
PSICÓLOGO para UBS.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 27/06/2024 quinta-feira

HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo

LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de
antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou
carteira de habilitação válidos e o CURRÍCULO IMPRESSO e atualizado, sem o qual será
desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DINÂMICA/

ENTREVISTA

GABRIELA JUST DE TOLEDO 27/06/2024 às 09h00

JULIANA LEITE GODOY VENEZIANI SILVA 27/06/2024 às 09h00

JOAO BATISTA GOMES DE LIMA 27/06/2024 às 09h00

THAIZ LOPEZ INACIO 27/06/2024 às 09h00

FILIPE DE QUADRA 27/06/2024 às 09h00

RENATA CLEMENTE DA COSTA SILVA 27/06/2024 às 09h00

ROBSON CORDEIRO DOS SANTOS  27/06/2024 às 09h00

WILLIAM DE SOUZA LIMA 27/06/2024 às 09h00

MARIA ISABEL OLIVEIRA DE ALMEIDA BARBOSA BRASILEIRA  27/06/2024 às 09h00

ALINE JESUS DE OLIVEIRA GUIMARAES  27/06/2024 às 09h00

ROGERIO CUNHA SANTOS 27/06/2024 às 09h00

THALINA FARIAS LIMA  27/06/2024 às 09h00

GABRIELA MARQUES VALDARNINI 27/06/2024 às 09h00

BRENDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 27/06/2024 às 09h00

KARINA BENEVENUTO DE AZEVEDO 27/06/2024 às 09h00

BEATRIZ VIDAL FRESCHI  27/06/2024 às 09h00

MARCELO GUANABARA GOMES 27/06/2024 às 09h00

ELISANGELA CARMONA VALVERDE 27/06/2024 às 09h00

MICHELLE REIS SANTOS  27/06/2024 às 09h00

TATIANE CARVALHO  27/06/2024 às 09h00

TAMARA BELINI MAGNET 27/06/2024 às 09h00

PATRICIA BENTO MEIRELES DA CRUZ  27/06/2024 às 09h00

SIMONE APARECIDA DA SILVA CAJANO 27/06/2024 às 09h00

DAIANE ALMEIDA SANTOS OGBUOZOBE  27/06/2024 às 09h00

ELIZA ROSA GABRIEL 27/06/2024 às 09h00

NATALIA HUMBERTO 27/06/2024 às 14h00

FABIANA DOS SANTOS SOUZA 27/06/2024 às 14h00

EDUARDO DE ABREU GREGORIO 27/06/2024 às 14h00

STEFANY DE BRITTO SANTOS 27/06/2024 às 14h00

VALDECIR FEITOSA DA SILVA 27/06/2024 às 14h00

MARIANA DE JESUS SILVA 27/06/2024 às 14h00

ANA CLAUDIA NICOLETTI DE SOUZA 27/06/2024 às 14h00

KAIQUE DA SILVA NASCIMENTO  27/06/2024 às 14h00

MARYANA RODRIGUES REBEQUE 27/06/2024 às 14h00

MARIA FERNANDA CAPPELL GERONYMO  27/06/2024 às 14h00

EDUARDO SALES FERREIRA SANTOS 27/06/2024 às 14h00

ADRIANA FERREIRA DA SILVA  27/06/2024 às 14h00

VINICIUS SORROCHE SING 27/06/2024 às 14h00

WEMERSON FRANCELINO DA SILVA 27/06/2024 às 14h00

DANIELA BRITO DE SOUZA 27/06/2024 às 14h00

LUANA QUEIROZ GIRALDELLI 27/06/2024 às 14h00

LUCAS NASCIMENTO CONSTANCIO 27/06/2024 às 14h00

FATIMA RODRIGUES DE JESUS 27/06/2024 às 14h00

SANDRA REGINA CELOTTO  27/06/2024 às 14h00

GILDELIA VIANA MEIRA  27/06/2024 às 14h00

SANDRA MARIA MORALES 27/06/2024 às 14h00

CARLA LEONEL ROCATO  27/06/2024 às 14h00

DANIEL ANGELO NEVES  27/06/2024 às 14h00

TATIANE NUNES DOMINGUES 27/06/2024 às 14h00

REGINA BARBOSA ROCHA 27/06/2024 às 14h00

SÃO PAULO, 19 DE JUNHO DE 2023.